
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  от 16 февраля 2023 года                                                                                                    № 44 

с.Киясово 

 

О формировании повестки дня очередной пятнадцатой сессии  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 
 

 В соответствии со статьей 26 Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

- сформировать следующую повестку дня очередной пятнадцатой сессии Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»: 

 
1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями. 

2. Об отчете Главы муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики» о результатах деятельности Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики»  в 2022 году. 

3. Отчет о работе Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» за 2022 год. 

4. Об основных результатах деятельности отделения МВД России по Киясовскому району 

за 2022 год. 

5. О досрочном прекращении полномочий  Главы муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

6. О выполнении Реестра наказов избирателей, данных депутатам Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» первого созыва.  

7. Об избрании депутата  в состав постоянной  комиссии по экономическому развитию и 

вопросам муниципальной собственности Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 



8. Об избрании депутата  в состав постоянной  комиссии по социальным вопросам Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики». 

9. О  досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

Каргашина Ивана Александровича. 

10. Об исключении члена комиссии по бюджету, налогам и финансам из комиссии по 

бюджету, налогам и финансам Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва. 

11. О  досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

Залогова Александра Николаевича  

12. Об исключении члена комиссии по  экономическому развитию и вопросам 

муниципальной собственности Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»  

первого созыва. 

13. О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики». 

14. Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 

2023 год. 

15. Об определении границ части территории населенных пунктов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

16. О внесении  изменений в решение  Совета  депутатов  от 27.12.2021  №  96 «О 

бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» на 2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов». 

17. О внесении изменений в регламент Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 

 

 

 

 

 

 

 

 


